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Kansallinen ammattitaitokilpailu Taitaja on suurin ja merkittävin ammatillisen 
koulutuksen vuosittainen tapahtuma, jonka päävastuullisena järjestäjänä toimii 
valittu koulutuksen järjestäjä yhteistyössä Skills Finland ry:n kanssa.  
 
Ammattitaitokilpailujen tavoite on lisätä ammatillisen koulutuksen 
tunnettavuutta ja vetovoimaa sekä kehittää opetusta ja oppimista. 
Ammattitaitokilpailut ovat foorumi oppimiselle, verkostoitumiselle ja 
ammatillisen koulutuksen edistämiselle. Tapahtuma on avoin kaikille 
kiinnostuneille, ja se tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden tutustua 
ammattikoulutuksen monipuolisuuteen ja merkitykseen yhteiskunnassamme. 
Tapahtumaan kutsutaan kaikki alueen peruskoululaiset, heidän huoltajansa sekä 
työ- ja elinkeinoelämä.  Nelipäiväiseen kilpailutapahtumaan osallistuu ja niitä 
seuraa vuosittain arviolta 40000–50000 henkilöä. 

Päävastuullisen järjestäjän toiminta-alueella on osoitettu kasvavia opiskelija- ja 
yritysasiakasmääriä, osaamisen lisääntymistä ja koulutuksen laadun 
parantumista sekä alueen työllisyyden ja yrittäjyyden vahvistumista. 
Ammatillisen koulutuksen tunnettuus koulutuksen järjestäjän toiminta-alueella 
on myös lisääntynyt merkittävästi.  

Ammattitaitokilpailut on mittava tapahtuma, jonka kokonaisbudjetti nykyisellään 
on ollut yli 5 miljoonaa euroa. Opetus- ja kulttuuriministeriö on viime vuosina 
rahoittanut kilpailuja noin 2,5 miljoonalla eurolla. Ministeriöstä on viestitty, että 
rahoitus tulee vähenemään. Tapahtumajärjestäjän yhteistyössä Skills Finlandin 
kanssa tulee siten uudistaa kilpailutoimintaa vähenevän budjetin mukaisesti. 
Merkittävänä toiminnan mahdollistajana on jatkossakin työ- ja elinkeinoelämän 
kanssa laadittavat yhteistyösopimukset.  
 
Ammattitaitokilpailut sitovat pitkäjänteisesti henkilöstöä ja taloudellisia 
resursseja ennen kilpailuja sekä niiden aikana suunnitteluun ja toteutukseen. On 
huolehdittava, että koulutuksen järjestäjän tavoitteellinen muu opetus- ja 
ohjaustoiminta ei järjestelyjen vuoksi häiriinny. Tapahtuma edellyttää 
kilpailujohtajan nimeämistä, joka alkaa perustamaan Taitaja2028 organisaatiota 
ja lajivastaavia.  Pääosa järjestettävistä lajeista sekä lajivastaava tulee nimetä 
vuoden 2026 keväällä. Syyskuussa 2026 järjestetään Taitaja2027 
valtakunnallinen lajiohjausryhmäpäivä, johon päävastuulliselta Taitaja2028 
järjestäjältä toivotaan edustus lajeittain sekä kilpailujohtajan ja viestinnän 
osalta. Tämän jälkeen työ etenee semifinaalien koordinoinnista Taitaja2027 
finaalikilpailuun osallistumiseen ja siitä edelleen Taitaja2028 vuoteen, joka siis 
valmistellaan yhteistyössä Skills Finlandin kanssa.  
 
Turun ammattiopisto toimii päävastuullisena järjestäjänä Turussa 5. – 8.5.2025 
Taitaja2025- kilpailutapahtumassa, johon osallistuu 20 Riverian 
finalistiopiskelijaa eri ammattialoilta.  Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 
Keuda järjestää toukokuussa Taitaja2026 -kilpailutapahtuman Tuusulassa. 
Vuoden Taitaja2027- kilpailutapahtuman järjestetään yhdessä kansainvälisen 
erityistä tukea tarvitsevien ammattiosaajien MM-kilpailu Abilymbicsin kanssa. 
Abilymbics & Taitaja2027 -suurtapahtuma järjestetään Helsingin 
Messukeskuksessa 10. – 13.5.2027.  

Ammattitaitokilpailut ovat myös kansainvälisiä. EuroSkills eli ammattitaidon 
EM-kilpailut järjestetään Tanskan Herningissä 9. – 13.9.2025. WorldSkills eli 
ammattitaidon MM-kilpailut järjestetään Kiinan Shanghaissa 22. – 27.9.2026. 

Taitaja2028 – kilpailutapahtuman päävastuulliseksi järjestäjäksi hakeutumisesta 
on keskusteltu puheenjohtajistossa myönteisesti.  



 
 
Valmistelija ja lisätietoja Kuntayhtymän johtaja, rehtori Esa Karvinen, p. 050 327 8191, 

esa.karvinen(at)riveria.fi 
 

Päätösehdotus Kuntayhtymän johtaja, rehtori 
Yhtymähallitus päättää, että Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria 
hakee vuoden 2028 kansallisten ammattitaitokilpailujen Taitaja2028 
päävastuulliseksi järjestäjäksi. Hakemus valmistellaan viranhaltijatyönä Skills 
Finland ry:lle. 
 

Päätös Yhtymähallitus 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
____ 

 
 
 


